



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: **الهام کرمی**
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مه‌راب رشیدی
■ دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیس‌ی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیر سرویس شهرستان: مرجان دهقان

■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی‌ها: ۰۷۶-۳۲۰۸
■ آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه‌روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل

چهارشنبه ۵ آذر ۹۹ | سال سی و پنجم | شماره ۴۱۹۲
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

رئیس هیات مدیره نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت تاکید کرد:

مدیران نالایق، عامل فساد در دستگاه‌های حکومتی



◆ گروه سیاسی //

رئیس هیات مدیره نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت

و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه دامن نظام و انقلاب از فساد و رانت مبرااست گفت: آنچه در حال حاضر به عنوان فساد و رانت در دستگاه‌های حکومتی وجود دارد به دلیل وجود مدیران نالایق و نفوذی است.

به گزارش صبح ساحل، احمد توکلی در نشست با اعضای شورای مرکزی این نهاد در هرمزگان که به صورت ویدئو کنفرانس و با حضور اعضای هیات مدیره برگزار شد بیان داشت: با وجود اینکه دفتر نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت در هرمزگان مدت زمان زیادی نیست که فعالیت خود را آغاز نموده اما اقدامات ارزشمند و موثری انجام داده است.

◆ **لازمه پیشگیری از فساد، آسیب شناسی در آن حوزه و شناسایی گلوگاه‌های فساد است**
در این نشست اشرفی نوری مدیرعامل این نهاد گفت: یکی از کارهای بسیار خوب صورت گرفته در هرمزگان تعامل و برگزاری نشست با مسئولان استان است اما آنچه مد نظر است سرانجام این نشست‌ها باید به یک انعقاد تفاهم نامه بیانجامد تا همکاری هدفمندی را دنبال کند.

وی با اشاره به اینکه لازمه پیشگیری از فساد، آسیب شناسی در آن حوزه و شناسایی گلوگاه‌های فساد است افزود: در این رابطه باید محققین و پژوهشگرانی جذب شوند تا فساد علت یابی شودو بتوان معلول‌ها را کم نمود. وی تصریح کرد: دو اقدام بسیار ارزشمند در هرمزگان صورت گرفته که یکی استفاده از نیروهای جوان و نخبه در ترکیب این شورااست که می‌توانید دراین رابطه کمیته جوانان دیده‌بان را راه اندازی نمایید و در ترکیب آن از جوانان علاقمندو عدالت‌خواه استفاده کنید تا یک جریان ارزشی و ولایی عدالت‌خواه شکل

◆ **نظارت عمومی و ملی می‌تواند اثرگذار و گره‌گشا باشد**

در ادامه مدیر امور استانهای نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت نیز گفت: برای نظارت عمومی باید به گزارش‌های مردمی ارزش و اولویت قائل شد زیرا نقش نظارتی مردم بسیار ارزشمند است که می‌تواند در مدیریت استان مثرم‌تر باشد. وی تصریح کرد: در ترکیب شورای مرکزی این نهاد در استان از افراد خوب و شایسته‌ای استفاده شده که برای مبارزه با فساد و رانت یک ظرفیت و پتانسیل بسیار خوبی است.

◆ **به دنبال ایجاد یک فضای رسانه‌ای**

منسجم در راستای شفافیت بخشی هستیم در ادامه مدیر دفتر نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت در هرمزگان، با بیان اینکه هدف ما پیشگیری است نه مچ‌گیری بیان داشت: از طریق آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی به اقشار مختلف مردم به وسیله گروه‌هایی که تشکیل شده به دنبال ایجاد یک فضای رسانه‌ای منسجم در راستای شفافیت بخشی هستیم که در این زمینه انتظار است بسته‌های آموزشی کافی از مرکز در اختیار ما قرار گیرد.

پرویز سالاری افزود: هرمزگان دارای ۵ منطقه ویژه و آزاد قشم، کیش، جاسک، منطقه خلیج فارس، بندر شهید رجایی و پارسیان است که ۷۵ درصد واردات و صادرات کشور از این استان صورت می‌گیرد که در این زمینه نیاز به توجه خاص و ویژه به لحاظ شفافیت و جلوگیری از رانت، فساد و ارتقا سلامت اداری است. وی گفت: در بررسی‌هایی که اخیراً صورت گرفته تخلفاتی در دفاتر تسهیل‌گری مناطق بافت فرسوده در خصوص جابجایی بودجه‌ها مشاهده شده است. همچنین در حوزه شهرداری‌ها، بویژه شهرداری رودان و بندرعباس نیز در حال پیگیری و تکمیل پرونده‌ها هستیم.

◆ **مشکلات هرمزگان بیشتر**

بر اثر تبعیضات است

عباس حسین‌پور دیگر عضو شورای مرکزی این نهاد در استان گفت: هرمزگان دارای مناطق رو به رشدی مانند منطقه ویژه تجاری شهید رجایی و جاسک است که باید طوری مدیریت شوند تا مشکلی به وجود نیاید که در این رابطه قول‌های مساعدی داده شده است. حسین‌پور بیان داشت: خوشبختانه مشکل امنیتی به لحاظ فیزیکی در استان وجود ندارد و مشکلات ما بیشتر بر اثر تبعیضات است.

◆ **مشکلات گمرک و رسوب کالا روند زندگی**

عادی مردم را با مشکل مواجه کرده است

فریدون بهشتیان، دیگر عضو شورای مرکزی این نهاد در هرمزگان نیز از اقدامات خوبی که تا کنون توسط این نهاد از جمله لغو قرار داد فروش مجتمع تن ماهی بندرعباس که یکی از برند‌های معروف تن ماهی کشور است و یا جلوگیری از واگذاری مجتمع آلومینیوم المهدی و... صورت گرفته گفت: زمین‌هایی که به عنوان سایت پرورش میگو واگذار شده در دراز مدت و کوتاه مدت مشکلات زیست محیطی و اشتغال برای شهر بندرعباس و اهالی منطقه به وجود آورده که امیدواریم جلوی این واگذاری‌ها گرفته شود. وی ادامه داد: در خصوص گمرکات استان و رسوب کالا در آنجا نیز مشکلاتی وجود دارد که بعضاً سبب می‌شود روند زندگی عادی مردم با مشکل مواجه شود.

گروه سیاسی

صدورسیما در راس اعتماد مردم قرار دارد

علی‌عسکری در نخستین جلسه مشترک اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس با رئیس و معاونان رسانه ملی با تأکید بر اینکه فضای مجازی یکی از دیگر راه‌های دشمن برای هجمه فرهنگی است، تصریح کرد: فضای مجازی امروز برای ما هم فرصت است و هم تهدید و باید با قانون‌مند کردن آن مانند همه جای دنیا، از فرصت‌های آن بیشتر و بهتر استفاده کنیم و نقش مجلس در این زمینه و در رأس آن، کمیسیون فرهنگی بسیار مهم است. رئیس رسانه ملی با بیان اینکه با وجود همه هجمه فرهنگی و عملیات روانی دشمنان، صدورسیما در رأس اعتماد مردم قرار دارد، افزود: آخرین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که رسانه ملی جایگاه ویژه‌ای میان مردم هم از منظر اعتماد عمومی و هم میزان مراجعه و علاقه‌مندی قرار دارد. وی افزود: البته باید با تلاش و سرعت بیشتر به سمت نقطه مطلوب حرکت کرد و این مستلزم همکاری و هم‌افزایی با شما در کمیسیون فرهنگی مجلس و دیگر نخبانان فرهنگی دانشگاهی است.

◆ **هرکسی کاندیدای ۱۴۰۰ شود باید به عقلش شک کرد**

علی جنتی، وزیر سابق ارشاد، در توثیتی در مورد انتخابات ۱۴۰۰ نوشت: «من فکر می‌کنم با توجه به مشکلات عدیده‌ای که کشور با آن روبه‌روست اعم از تحریم‌های شکننده، تکنیک‌های اقتصادی، نارضایتی عمومی ناشی از مشکلات معیشتی، محدودیت اختیارات رئیس‌جمهور در اتخاذ تصمیم در سیاست خارجی و داخلی، هرکس هوس نامزدی ۱۴۰۰ را داشته باشد باید در میزان عقلش شک کرد.» در پاسخ به این اظهارنظر جنتی، سید عطاالله مهاجرانی، نماینده سابق مجلس نوشت: «شهید رجایی در تابستان سال ۱۳۵۹ در مجلس گفت: مسئولیت نخست‌وزیری را در این شرایط کسی می‌پذیرد که دیوانه باشد یا عاشق! شجونی* فریاد زد: هم دیوانه هم عاشق!»

◆ **واکنش محرز به تولید**

یک داروی گیاهی برای مقابله با کرونا

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: مشخص نیست

از قرار داشتن صدا وسیما در راس اعتماد مردم تا تهدید ذوب آهن به کناره‌گیری از لیگ برتر

داروی گیاهی تولید شده در کرمانشاه چطور بدون تأیید کمیته درمان کرونا وارد بازار شده است. مینو محرز روز دوشنبه افزود: درباره داروی گیاهی که می‌گویند در کرمانشاه ساخته و گفته‌اند کووید ۱۹ را درمان می‌کند، معلوم نیست این دارو چیست و از کجا تأییدیه گرفته، در حالی که هنوز در کمیته کشوری درمان ستاد ملی کرونا اصلاً مطرح نشده، چطور ممکن است، سازمان غذا و دارو به دارویی که هنوز در کمیته علمی کرونا تأیید نشده، مجوز بدهد، این کارها مردم را سردرگم می‌کند و مردم میلیون‌ها تومان برای دارویی پول می‌دهند که اصلاً معلوم نیست، چیست و هنوز تأیید نشده است.

◆ **ذوب آهن تهدید به کناره‌گیری از لیگ کرد**

باشگاه ذوب آهن در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده است در صورت تکرار اشتباهات داوری علیه تیم فوتبال این باشگاه، از لیگ برتر کناره‌گیری می‌کند. در بخشی از بیانیه این تیم آمده: در صورت ادامه این روند که به معنای بیپرده بودن حضور و تلاش ما در عرصه فوتبال کشور و جهت جلوگیری از به هدر رفتن میلیاردها ریال بیت المال و هزاران نفر-ساعت وقت و استعداد ورزش در این زمینه است، از ادامه حضور در لیگ برتر فوتبال امتناع کرده و عطای لیگ را به لقای مفایی برد و باخت و دست‌های پشت پرده آن خواهیم بخشید؛ لذا از آن مقام محترم بعنوان پاسدار اصلی حقوق ورزشکاران و ورزش دوستان این آب و خاک درخواست داریم با صدور دستور اقدامی عاجل در این زمینه از تضییع بیشتر حق باشگاهی به قدمت و افتخارات باشگاه ذوب آهن و هزاران ورزشکار و مخدوم ورزش میهنمان و دل شکستگی بیشتر از هزار هوادار و کارگران شریف کارخانه ذوب آهن و مردم شریف استان شهید پرور اصفهان جلوگیری نمایید.

شایان ذکر است، رونوشت نامه مذکور برای مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، ریاست محترم هیات مدیره شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، ریاست محترم فدراسیون فوتبال ج.ا.ا. ریاست محترم سازمان لیگ فوتبال ج.ا.ا. نیز ارسال گردیده است.

آگهی مزایده (نوبت اول)

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده های اجرایی ۹۸۰۷۲۱ب در خصوص دعوی فریدون جهانگیری علیه آقای نادر زاهدی که محکوم به پرداخت وجه گردیده است که در راستا ملک مسکونی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

گزارش بازدید:

مورد نظر عبارت است از شش دانگ یک واحد آپارتمانی در قسمت جنوبی طبقه چهارم یکدستگاه آپارتمان چهار طبقه (چهار طبقه به علاوه پیلوت)، به مساحت یکصد و نوزده متر و چهل و سه دسیمتر مربع به انضمام پارکینگ اختصاصی شماره دوازده به مساحت ده متر مربع و همچنین انباری شماره دوازده به مساحت یک متر و چهل دسیمتر مربع که به قدرالسهم از عرصه کل به مساحت پانصد و شانزده متر مربع و مشاعات ومشترکات، طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن سهیم است . مشخصات ثبتی : شماره ملک ۲۷/۱۰۵ ، شماره ثبت ۶۳۴۶۳ ، شماره دفتر املاک ۲۸۰، صفحه ۱۲۲، بخش یک بندرعباس مالک :آقای نادر زاهدی فرزند عبدل آدرس: بندرعباس - محله نایبند شمالی - نبش کوچه اخلاص ۱۱ قدیم (بر بولوار جدید الاحداث منتهی به تقاطع غیر همسطح در حال احداث) ، ساختمان آنامیس ، طبقه چهارم سمت جنوبی قرار دارد . مشخصات فنی و ظاهری: ملک موصوف دارای انشعاب آب و برق که مشتمل است بر سه اتاق خواب ، پذیرایی، سرویس بهداشتی ، حمام و آشپزخانه، پوشش کف سرامیک، دارای پنجره یک جداره آلومینیومی ، درب ورودی چوبی، کابینت آشپزخانه از جنس mdf، پوشش سقف تزئین شده با گچبری پیشساخته واقع در یکدستگاه آپارتمان ۱۲ واحدی با نمای آجری، دارای آسانسور، نرده راه پله آهنی ساده با قدمت ساخت حدود ۱۴ سال می باشد . نتیجه ارزیابی : با توجه به موقعیت ملک، قدمت بنا، نوع کاربری، اوضاع و احوال اقتصادی و سایر جمیع جهات موثر، قیمت کل ملک مورد نظر(اعیانی ، متعلقات ، قدرالسهم از عرصه، انشعابات ، پارکینگ و انباری) بمبلغ ۸۰،۱۸۶،۴۲۰،۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و یکصد و هشتاد و شش میلیون و چهارصد و بیست هزارریال) برآورد و اعلام می گردد.

۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ ٪ مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند.

۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۵- مزایده در روز دوشنبه ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

۶-در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت وخساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدو از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس -محمد مهدی بهمن نیا ۲۰۱۹۹۳

فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان